РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря  2024 г. №108

О внесении изменений в  действующий реестр контейнерных площадок и схемы  мест (площадок)

накопления твердых  коммунальных отходов на территории Котовского  сельсовета Касторенского

района

          В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления  в Российской Федерации» , Федеральным законом от

24.06.1998 г №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» , постановлением Правительства

РФ от 31.08.2018г №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения реестра», Правилами благоустройства и санитарного

содержания территории Котовского  сельсовета Касторенского района , утвержденного решением

Собрания депутатов Котовского  сельсовета от 04.06.2019 г № 68/128-2, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области

администрация Котовского  сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОЛЯЕТ:

       1. Приложение №1  к постановлению  администрации Котовского  сельсовета Касторенского

района Курской области №108 от 24.12.2024 г. «Об утверждении действующего  реестра

контейнерных площадок и схемы мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории

Котовского  сельсовета  Касторенского района изложить в новой редакции (прилагается).

      2. Настоящее  постановление подлежит  размещению на официальном сайте Администрации

Котовского  сельсовета Касторенского района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Котовского  сельсовета                                               Л.А. Ракова

Приложение № 1

                                                                                                   к постановлению администрации  Котовского сельсовета

Касторенского района

от 24.12.2024 года  № 108

РЕЕСТР

планируемых мест (площадок) накопления  твердых

коммунальных отходов  на территории МО «Котовский сельсовет»

№

п/п

Места (площадок)

накопления ТКО

Адрес

местоположение

мест

накопления

ТКО

Характеристики

мест

(площадок)

накопления

ТКО

Сведения о

собственниках

мест (площадок)

накопления

ТКО

Источники

образования

ТКО координаты

Широта  Долгота

1 51,747943 38,184463

с. Котовка , ул.
Союзная , д.138

Покрытие

бетон , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

2 51,751304 38,183305

с. Котовка , ул.
Союзная , д164

Покрытие

бетон , площадь

места S-2,5 кв.м

, контейнеров 1

, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

3 51,753562 38,182876

с. Котовка, ул.
Союзная , д170

Покрытие

бетон , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

4 51,755741 38,181803

с. Котовка , , ул.
Союзная , д.215

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

5 51,7575 38,1821

с. Котовка , ул.
Союзная , д184

Покрытие

бетон, площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

6 51,759685 38,181009

с. Котовка , ул.
Союзная , д233

Покрытие

бетон , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

7 51,761385 38,180708

с. Котовка , ул.
Союзная , д251

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

Жилище

объем 0,75 куб.

м.

области

8 51,763563 38,179614

с. Котовка , ул.
Союзная , д 271

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

9 51,764838 38,179271

с. Котовка , ул.
Союзная , д.200

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

10 51,769127 38,177404

с. Котовка , ул.
Союзная , д.301

Покрытие

бетон , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

11 51,770176 38,176825

с. Котовка , ул.
Союзная , д.238

Покрытие

бетон , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 075 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

12 51,772553 38,174164

с. Котовка , ул.
Союзная , д.270

Покрытие

грунт  ,

площадь места

S-2,88 кв.м ,

контейнеров 3 ,

объем 075 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

13 51,775011 38,169443

с. Котовка , ул.
Союзная , д.347

Покрытие

грунт  ,

площадь места

S-2,88 кв.м ,

контейнеров 3 ,

объем 075 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

14 51,749537 38,182296

с. Котовка , пер.
Садовый 10а

Покрытие

бетон , площадь

места S-2,5 кв.м

, контейнеров 2

, объем 0,75

куб. м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

15 51,747772 38,181867

с. Котовка , пер.
Садовый д.17

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

16 51,749792 38,179893

с. Котовка , пер.
Садовый д.1

Покрытие

бетон , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

17 51,762395 38,1774447

с. Котовка , ул
Мира д.10

Покрытие

бетон  ,

площадь места

S-2,88 кв.м ,

контейнеров 2 ,

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

Жилище

объем 075 куб.

м.

области

18 51,7724 38,1717

с. Котовка , ул.
Мира 4

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

19 51,73031 38,219676

п. Белогорье,д
55

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

20 51,73032 38,219601

п.
Белогорье,д.59

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

21 51,729261 38,218495

п.
Белогорье,д.30

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

22 51,727493 38,218753

п.
Белогорье,д.17

Покрытие

грунт , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

23 51,729899 32,21342

п. Белогорье,д.
32

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

24

51,726613 38,222761
п. Белогорье,

д.48

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

МКОУ

«Благодатенская

СОШ»

учреждение

25 51,785816 38,173177

д. Благодать , ул
Лесная ,д2

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

26 51,784196 38,173198

д. Благодать ,ул.
Лесная ,д12.

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

27 51,782417 38,17337
д. Благодать,ул.

Лесная , д.23

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

Жилище

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

района Курской

области

28 51,779749 38,173949

д. Благодать, ул.
Лесная ,д.30

Покрытие

грунт , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

29 51,778833 38,175323

д. Благодать ,ул.
Заречная ,д.1,

Покрытие

бетон , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

30 51,779554 38,181416

д. Благодать ,ул.
Заречная ,д.23

Покрытие

бетон , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

31 51,779696 38,184056

д. Благодать ,ул.
Заречная ,д.33

Покрытие

грунт , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

32 51,777147 38,18515

д. Благодать.ул.
Луговая,д4

Покрытие

грунт , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

33 51,774186 38,187596

д. Благодать ,ул.
Луговая ,д.37

Покрытие

грунт , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

34 51,771305 38,18809

д. Благодать ,ул.
Луговая,д.63

Покрытие

грунт , площадь

места S-2,88

кв.м ,

контейнеров 2,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище

35 51,768224 38,188326

д. Благодать,

ул. Луговая

д.68

Покрытие

грунт , площадь

места S-1,44

кв.м ,

контейнеров 1 ,

объем 0,75 куб.

м.

Администрация

Котовского

сельсовета

Касторенского

района Курской

области

Жилище